
LATVIJAS ČEMPIONĀTS BADMINTONĀ 2016  
JAUNIEŠIEM U11 - U17 

VALKĀ, 2016. GADA 23.-24. APRĪLĪ  

NOLIKUMS 

ORGANIZATORS: 
Biedrība „Ldz/RSP sporta biedrība Dārta” pēc Latvijas Badmintona federācijas 
pasūtījuma. 
Sacensību rīkotājs - Salvis Lozda, tel. +37126165818. e-pasts: 
salvislozda@inbox.lv 

GALVENAIS TIESNESIS: 
Kristians Rozenvalds, Latvijas badmintona federācijas ģenerālsekretārs 
Tālr.: +37129546666, E-pasts: Kristians@Rozenvalds.lv 
Sacensības notiek pēc WBF noteikumiem. 

NORISES VIETA: 
Valkas ģimnāzijas sporta halle, 
Valka, Raiņa iela 28a. 

BUMBIŅAS: 
Spēles notiek ar spalvu bumbiņām. Tiek pieļauts spēlēt ar visu vadošo badmintona 
bumbiņu ražotāju bumbiņām. 
- pusfināli un fināli tiek spēlēti  tikai ar spalvu bumbiņu. 
- grupu turnīros vai izspēlēs līdz pusfinālam tiek pieļauts spēlēt ar neilona bumbiņu. 
Ja kāds no dalībniekiem vēlas spēlēt tikai ar spalvu bumbiņu, to nodrošina un 
priekšroka tiek piešķirta spalvu bumbiņai. 

LAUKUMI: 
7 dubultspēļu laukumi. 
2 iesildīšanās laukumi uz skrejceļa ar zemajiem griestiem. 

PIETEIKUMI: 
Pieteikumi tiek pieņemti rakstiskā veidā uz e-pasta 
adresi: pieteikumi@badminton.lv 
Pieteikumā norāda vārdu, uzvārdu, dzimšanas gadu, pārstāvošo organizāciju, 
spēles grupu, dubultspēles utt. 
Pieteikumu iesniegšanas termiņš: 2016. gada 20. aprīlis plkst. 12:00. 
Tālrunis uzziņām: +37126165818. 

IZLOZE: 
2016. gada 22. aprīlis. 
Interneta vietne – Badminton.lv un tournamentsoftware.com  

http://tournamentsoftware.com


IZLIKŠANA 
Sportistus izliks tikai pēc Latvijas badmintona federācijas kopējā reitinga uz 
20.04.2016. 

DISCIPLĪNAS: 
U-11 – 2006. gadā dzimušie un jaunāki. 
U-13 – 2004. gadā dzimušie un jaunāki. 
U-15 – 2002. gadā dzimušie un jaunāki. 
U-17 – 2000. gadā dzimušie un jaunāki. 

IZSPĒLES SISTĒMA: 
Sestdien, 23.aprīlī – zēnu un meiteņu vienspēles. 
Svētdien, 24.aprīlī – zēnu un meiteņu dubultspēles un jauktās dubultspēles. 
Vienspēlēs, jauktajās dubultspēlēs un dubultspēlēs izspēles sistēma - grupu 
sistēma vai vienmīnusa sistēma, veicot izspēli par visām vietām. 

B GRUPAS TURNĪRS: 
Paralēli notiks arī B grupas turnīrs, kurš notiks gadījumā, ja uz B grupu būs pieteikti 
vismaz 3 dalībnieki vienspēlēs vai 3 pāri attiecīgajā kategorijā. 
B grupas uzvarētāji saņems mazākas medaļas. 
B grupas spēles notiek ar neilona bumbiņām. 
B grupas dalībnieki izmanto visas tās pašas priekšrocības un iespējas, kādas 
pienākas Latvijas čempionāta pamatturnīra dalībniekiem, tai skaitā dalības maksa, 
nakšņošanas iespējas, ēdināšanas pakalpojums, kā arī kompensācijas par ceļu ar 
Yonex badmintona bumbiņām. 

BALVAS: 
Medaļas nodrošina Latvijas Badmintona federācija. 
Apbalvošana notiks katras dienas turnīra noslēguma ceremonijā.  

DALĪBAS MAKSA: 
Vienspēles – €3 
Dubultspēles, jauktās dubultspēles – €1 
Startēšana paralēli vēl citā vecuma grupā: 
 Vienspēles - €4 
 Dubultspēles, jauktās dubultspēles - €2 
Līdzfinansējums ieskaitāms par katru grupu atsevišķi. 
Ja sportists vēlas pieteikt dalību vienā, bet vecākā grupā, tad līdzfinansējums 
maksājams tikai kā par pamata grupu.  

MAKSĀJUMI: 
Maksājumi par dalību turnīrā jāveic līdz 23.04.2016., norādot spēlētāju skaitu un 
pārstāvošo organizāciju, ar pārskaitījumu uz: 
       LDz/RSP sporta biedrība Dārta 
       Reģ. Nr.40008216938 
       Konts:LV33UNLA0050021618647 
Ārkārtas gadījumā organizatori nodrošinās iespēju veikt maksājumu par dalību uz 
vietas. 



APDROŠINĀŠANA: 
Par spēlētāja veselības stāvokli un apdrošināšanu atbild pats spēlētājs vai viņa 
pavadošā persona. Turnīra laikā būs pieejams medicīnas personāls. 

NAKSTMĪTNES: 
Valkas Ģimnāzijas kopmītne - atsevišķi numuriņi ( 2-4 v.) gultas veļa, iespēja 
izmantot virtuvi, TV, internets, dušas un tualetes. Maksa par nakti – €5. 
Valkas Ģimnāzijas sporta zāle - nakšņošana uz līdzpaņemtiem matračiem un 
guļammaisiem. Bezmaksas. 
Pieteikšana naktsmītnēm līdz 21.04.2016. plkst 12:00. Informācija: Tel. 26165818 

ĒDINĀŠANA: 
1.Valkas sporta halles bistro „Sprints” - Kompleksais piedāvājums: pusdienas, 
vakariņas, brokastis - €7. Iepriekšēja pieteikšanās obligāta. 
2. Atsevišķi: 
Pusdienas - €2,50 
Vakariņas - €2,70 
Brokastis - €1,80 
Iepriekšēja pieteikšanās obligāta. 
3.Iespēju apmeklēt bistro darba laikā. 
Pieteikšanās kompleksajai ēdināšanai līdz 20.04.2016. plkst 12-00 
Informācija: Tel. +37126165818 

LĪDZFINANSĒJUMS NO LATVIJAS BADMINTONA FEDERĀCIJAS: 
Lai veicinātu nokļūšanu uz Latvijas čempionātu Valkā no visiem Latvijas nostūriem, 
Latvijas Badmintona federācija kopā ar Yonex apņēmusies kompensēt ceļa 
izmaksas ar Yonex badmintona bumbiņām. Aprēķins - €10 par katriem 100 km, kas 
līdzvērtīgi ar vienu neilona badmintona bumbiņu tūbiņu. 
7 tūb. - Liepāja 
6 tūb. - Ventspils 
5 tūb. - Talsi 
4 tūb. - Jelgava, Jēkabpils 
3 tūb. - Rīga, Salaspils 
2 tūb. - Sigulda, Cēsis 
1 tūb. - Valmiera 
Kompensācija pienākas, ja uz Latvijas čempionātu no attiecīgās vietas tiek atvesti 
vismaz 4 dalībnieki. Gadījumā, ja no viena kluba ir vismaz 12 spēlētāji, tad 
kompensācija tiek piešķirta dubultā apmērā. 

SESTDIENAS VAKARA PASĀKUMS: 
Organizatori 23.aprīlī, sestdienas vakarā no plkst. 20:00 līdz 22:00 nodrošina 
vakara pasākumu - prāta domnīcu: 
- erudīcijas konkursus. 
- radošās darbnīcas. 
- literārus domu graudus.


